
ZARZĄDZENIE NR 136/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

 i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 135/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 135/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

201 977,00 0,00 2 950,00 204 927,00

75107
WYBORY PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
196 380,00 0,00 2 950,00 199 330,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

196 380,00 0,00 2 950,00 199 330,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 196 380,00 0,00 2 950,00 199 330,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
52 001,18 0,00 704,79 52 705,97

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 801,18 0,00 704,79 2 505,97

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 801,18 0,00 704,79 2 505,97

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 801,18 0,00 704,79 2 505,97

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 9 816 704,75 0,00 237 079,00 10 053 783,75

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 100 949,00 0,00 237 079,00 1 338 028,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 100 949,00 0,00 237 079,00 1 338 028,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 100 949,00 0,00 237 079,00 1 338 028,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 021 134,28 0,00 64 278,00 3 085 412,28

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 147 583,00 0,00 64 278,00 211 861,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

107 954,00 0,00 58 752,00 166 706,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 107 954,00 0,00 58 752,00 166 706,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

29 279,00 0,00 5 526,00 34 805,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 29 279,00 0,00 5 526,00 34 805,00

855 RODZINA 10 055 056,36 0,00 24 965,00 10 080 021,36

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 570,00 0,00 19,00 589,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

570,00 0,00 19,00 589,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 570,00 0,00 19,00 589,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 105 762,00 0,00 24 946,00 130 708,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

105 762,00 0,00 24 946,00 130 708,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 105 762,00 0,00 24 946,00 130 708,00

OGÓŁEM 271 394 862,32 0,00 329 976,79 271 724 839,11

Zmiany:  Zarządzenie Nr 135/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 26 czerwca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 czerwca 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 827 225,43 -5 000,00 5 000,00 18 827 225,43

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
14 122 402,00 -5 000,00 5 000,00 14 122 402,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

230 465,00 -5 000,00 0,00 225 465,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 228 582,00 -5 000,00 0,00 223 582,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
33 000,00 0,00 5 000,00 38 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 32 000,00 0,00 5 000,00 37 000,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

201 977,00 0,00 2 950,00 204 927,00

75107
WYBORY PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
196 380,00 0,00 2 950,00 199 330,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
123 200,00 0,00 2 950,00 126 150,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 123 200,00 0,00 2 950,00 126 150,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 768 808,18 0,00 704,79 3 769 512,97

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 926 938,18 0,00 704,79 927 642,97

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 505,50 0,00 589,09 2 094,59

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 1 473,75 0,00 589,09 2 062,84

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

295,68 0,00 115,70 411,38

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 289,45 0,00 115,70 405,15

OGÓŁEM 127 965 456,26 -5 000,00 8 654,79 127 969 111,05

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr …../2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 135/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 26 czerwca 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 czerwca 2025 r.

1/1


